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EVSE0009

Numer katalogowy EVSE0009

Producent SensorLink

Opis produktu
Radio Ampstik  Amperomierz widlasty

Czołowy wyświetlacz o natychmiastowej reakcji czytania
Maksymalnie cztery odczyty
Pracuje w paśmie częstotliwości  900 MHz
Montaż wyświetlacza na drążku lub trzymanie w ręku
Zdalny odczyt do 15,24 m
Szeroki i odporny na wstrząsy czujnik otwarcia
Uchwyt uniwersalny nieprzewodzący
Pomiary za pomocą prowadnicy z dokładnością 1%
Otwarte CT odrzuca zabłąkane pola magnetyczne
Jeden przycisk operacyjny

Radio Ampstik używa takiej samej technologii czujnika jak oryginalny Ampstik. Kluczową cechą urządzenia jest zdolność
odczytu prądu z odległości do 50 stóp (15,24 m) od czujnika. Użytkownik ma możliwość trzymania wyświetlacza w dłoniach,
założyć na drążek lub zawiesić na linii.

Czujnik indukcyjny opatentowany przez Sensorlink, który nie posiada magnetycznych materiałów oraz części ruchomych.
Rozwarcie czujnika  jest  elektronicznie  zamknięte,  przez  co  prądy zewnętrzne  są  elektronicznie  odrzucane.  Czujnik nie
jest wrażliwy na pozycjonowanie, wystarczy wsunąć Radio Ampstik na przewodnik aby wykonać pomiar.

Czujnik dla Radio Ampstik został zaprojektowany aby zoptymalizować rozwarcie 2.5inch (6.35cm),  jest bardzo wytrzymały a
tym samym  ma możliwości bardzo dokładnego pomiaru od 1 do 5000 Amperów.

Przytrzymując przycisk użytkownik jest w stanie zmienić tryby pracy: tryb ”HOLD” wstrzymania do 4 odczytów; ciągłe
wyświetlanie odczytów w trybie ‘’RUN”; kasowanie odczytów ‘’EARSE” lub wyłączanie zasilania wyświetlacza ”POWER OFF”.

Wyświetlacz będzie pokazywał obecny odczyt i aktualizował odczyty trzy razy na sekundę. Tylko jeden przycisk obsługuje
wyświetlacz.

W trybie wstrzymania, przez szybkie przyciśnięcie przycisku, użytkownik jest w stanie przeglądać odczyty wykonane
wcześniej. Wprowadzając dane w tryb wstrzymania ułatwia to dokonać pomiary dla dalszego przeglądania.

Radio Ampstik jest niezbędnym urządzeniem, który oszczędza czas pracy. Złożone możliwości łatwego przechowywania oraz
umieszczanie wyświetlacza tam gdzie użytkownik chce, Radio Ampstik jest najlepszą odpowiedzią na jakość oprzyrządowania.

Zastosowanie:

Sprawdzenie poziomu prądu przed wyłączeniem
Sprawdzenie balansu
Sprawdzenie wskaźnika CT
Badanie obciążenia
Identyfikacja problemów z zimnym ładunkiem
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